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5.3.2026 
 

L-SP:N KASVUKILPAILUUN 2025 

ILMOITETUT KASVUTEOT 
 
31.12.2025 mennessä kasvukisaan ilmoitetut kasvuteot. 
 
 

1. Polku-näyttely kirjastossa 

 
Lippukunnan seikkailijajoukkue rakensi Polku-näyttelyn kirjaston aulaan. Näyttely esittelee 
partiotoimintaa ryhmän teosten kautta. Mukana on lasten ottamia luontokuvia, mestaripiirros-
omakuvia, lasimosaiikkitöitä, batiikkivärjäyksiä ja telttainstallaatio. Polku-nimi tulee partio-
ohjelmasta. Partiopolku tarkoittaa sopivan kokoisia haasteita, jotka tukevat lasten ja nuorten 
itsenäistymistä ja yhteistyötaitojen kehittymistä. Näyttely on osa ryhmän Elämän rakentaminen -
kokonaisuutta.  
 
Joukkueen sammon mukaan idea tähän näyttelyyn ja sen tekemiseen lähti Teija Sorolan upeasta 
luontokuvanäyttelystä viime syksyltä, jossa he vierailivat ryhmän kanssa. Joukkue päätti ottaa omia 
luontokuvia ja niistä tuli hyviä ja ne piti saada näytteille. Seikkailija hallitsee perusretkeilytaitoja, 
mutta huomaa, että partioon kuuluu paljon muuta retkeilyn lisäksi. Sampo kertoo, että yhtenä 
elämän rakennuspalikkana teimme jokaisesta oman kuvan. Seikkailijat menivät paperille 
pötköttämään ja kaveri piirsi ääriviivat. Tämän jälkeen jokainen pohti omaa itseään ja ääriviivojen 
sisään tuli värejä ja tunnelmaa. Työt toteutettiin sekatekniikalla. Luontokuvien ja omakuvien lisäksi 
on väritetty solmuja ja kankaita.  
 

2. Sisupartioryhmän kasvu 
 
Sisupartioryhmä on viimeisen vuoden aikana omasta innostuksestaan tutustuneet kunnantaloon ja 
siellä tapahtuvaan päätöksentekoon. Kunnantalon lisäksi ryhmä kävi tutustumassa kirjastoon ja sen 
tarjoamiin palveluihin. Sisuryhmä on hyvin kiinnostunut omasta kunnasta ja siitä, kuinka erilaiset 
paikat toimivat ja mitä kaikkea siellä tehdään.  
 
Aloitimme suunnittelun valitsemalla paikat, joissa halutaan vierailla. Tämän jälkeen ryhmänjohtajat 
sopivat vierailuille sopivat ajankohdat. Kirjastossa meille toimintaa esitteli kirjaston työntekijä sekä 
kunnan hanketyöntekijä, joka on palkattu edistämään aikuisten lukutaitoa. Yhdessä he esittelivät 
ryhmälle mistä erilaiset kirjat löytyvät ja kuinka kirjaston tietokoneilta saa luettua esim. 
sanomalehtiä. Molemmista vierailuista lippukunta on tehnyt somepäivityksen. Ryhmän toiminta on 
niittänyt hyvää mainetta ja viimeisen vuoden aikana ryhmä on kasvanut kahdella uudella sisulla ja 
toinen heistä tulee oman kunnan ulkopuolelta.  
 

3. Aikuispartiota naapurilippukunnan kanssa 
 
Aloitimme uutena toimintamuotona lippukunnassa syksyllä aikuispartion yhden lippukunnan jäsenen 
Ko-Gi:n kehittämistehtävänä. Samaan aikaan naapurilippukunta tuskaili oman aikuispartiotoiminnan 
kanssa, jonne ei ollut riittävästi osallistujia, jotta toiminta olisi mielekästä. Yhdistämällä voimat 
saimme lippukunnan aikuispartion toimintaan aktivoitua useamman vuosia viikkotoiminnasta 
poissaolleen johtajan, useamman partiosta joitakin vuosia poissa olleita jäseniä palaamaan sekä 
muutaman täysin uuden jäsenen.  
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4. Markkinointia eskareissa ja kouluissa  

 
Lippukunnalla oli kaksi tärkeää kasvutekoa, joita molempia kokeiltiin ensimmäistä kertaa (tai ainakin 
ensimmäistä kertaa pitkään aikaan).  
 
1. Keväällä eskariviikolla vietiin alueen kaikkiin eskareihin "eskari-paketit". Kirjekuoressa oli kirje 
eskarilaisille, joissa oli paljon erilaisia ulkoleikkejä ja kannustettiin ottamaan kaverit mukaan, sekä 
yhteisiä ulkoaktiviteetteja koko eskariryhmälle. Lisäksi mukana oli pieni kirje eskari-opeille, joissa 
kerrottiin partiosta, lippukunnasta ja kehotettiin käyttämään ja jakamaan materiaaliamme. Mukaan 
lähti myös Tervetuloa Partioon -flyerit jokaisen eskarin kotiin.  
 
2. Elokuun alussa ennen partioon ilmoittautumista kaikkien alueiden kouluihin vietiin mainos-
flyereita, jotka pyydettiin jakamaan jokaisen luokan taululle + koulujen oviin. Lippukunta ei ole 
kahteen vuoteen saanut uutta sudenpenturyhmää tai muutenkaan uusia partiolaisia, mutta nyt 
lippukunnssa aloitti 8 sudenpentua, useampi seikkailija ja kolme perhettä!  
 
Näillä molemmilla oli varmasti vaikutusta asiaan. Lisäksi partioon Ilmoittautuminen -iltamassa oli 
enemmän pöhinää kuin moneen vuoteen! Kololla oli järjestettyä toimintaa ja ihmisiä paikalla 
parhaimmillaan 40-50 henkeä.  

 

5. Tyttölippukunnasta yhteislippukunnaksi ja markkinoita eri kanavissa  

 
Lippukunta avasi ovensa ihan kaikille sukupuolesta riippumatta syksyllä 2025. Muutoksen 
toteuttaminen tyttölippukunnasta yhteislippukunnaksi vaati paljon markkinointia ja 
etukäteissuunnittelua. Keväällä 2025 järjestettiin avoin nuotiotapahtuma aikuisille, jota mainostettiin 
jäsenistölle ja huoltajille. Sama konsepti toteutettiin myös syksyllä 2025. Lapsille suunnattuna 
markkinointitapahtumana toimi lastenjuhlat, jotka järjestettiin syksyllä 2025. Tapahtuma oli avoin 
kaikille 7-9-vuotiaille lapsille. Lastenjuhliin saapui noin kymmenen aivan uutta ei vielä partiolaista.  
 
Yhteislippukuntamuutosta mainostettiin lippukunnan omissa sosiaalisen median kanavissa ja 
lehtijuttuja lippukunnasta oli kirjoitettu paikkakunnan printtimediassa ja L-SP:n Repolaisessa. 
Lippukunta oli esillä yhteensä kolmessa paikallisessa printtimediassa.  
Lippukunnan jäsenmäärä kasvoi noin 20 prosenttia ja lippukunnan jäsenmäärä on syksyllä noussut 
170 henkilöön. Uusiksi jäseniksi liittyi niin tyttöjä kuin poikiakin.  

 

6. Uuden lippukunnan perustaminen 

 
Uuden lippukunnan perustaminen syksyllä 2025. Kipinä lähti alueen ison uuden koulun 
harrastetapahtumasta, nopeasti koossa oli 15 aktiivista aikuista ja kesän aikana yhdessä piirin kanssa 
valmisteltiin perustamisasioita ja toiminta starttasi elokuussa.  

 

7. Päiväkotivierailu  

 
Kolmen lippukuntalaisen voimin vierailtiin 24.4.2025 jo toistamiseen (ensimmäinen kerta vuosi 
sitten) päiväkodissa esittelemässä esikouluikäisille partiotoimintaa. Ensin pidettiin lyhyt dia-show, 
jossa esiteltiin partiota kuvien kautta. Tämän jälkeen puolet lapsista jäi askartelemaan purjeveneitä, 
jotka he saivat koristella haluamallaan tavalla. Samalla toinen puoli leikki ponileikkiä, lasten 
innostuksen seurauksena useita kierroksia, jonka jälkeen he pääsivät tutustumaan partioaiheisiin 
tavaroihin Kim-leikin avulla, mukana oli mm. partiomerkki, partiohuivi, otsalamppu, istuinalusta, 
kompassi. Leikkien ja pelien jälkeen lapset saivat tutkia mukana olevia tavaroita. Noin 20 min jälkeen 
vaihdettiin toisinpäin. Lopuksi jaettiin lapsille mukaan partioesitteet, joissa esiteltiin eri alueen 
lippukuntia.  
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8. Perhepartion aloittaminen  

 
Lippukuntaan löytyi innostuneita perhepartion aloittajia kesällä ja perhepartion toteutusta 
suunniteltiin yhdessä johtajiston voimin syyskuun alussa. Sen jälkeen perhepartio on kokoontunut 
noin kerran kuukaudessa jopa 10 partioperheen voimin. 

 

9.  Uudet kokoontumistilat  

 
Lippukunnan vanha kokoontumistila oli ahdas ja epäkäytännöllinen ja yhteydenotto kaupunkiin poiki 
tarjouksen uudesta kolosta. Uudet tilat ovat paremmin saavutettavissa julkisilla liikennevälineillä, 
uudella kololla on iso valaistu piha ja alakerran tilat ovat esteettömät. Uusissa tiloissa meille on 
varattu yksi vain lippukunnan käytössä oleva huone ja muut tilat ovat kaupungin yhteiskäyttötiloja, 
jolloin partion tilantarve on myös ympäristöystävällisempi tilojen suuremman käyttöasteen myötä.  

 

10. Perhepartiotoiminnan kehittäminen ja kaksi ryhmää   

 
Lippukunta toteutti kasvuteon kehittämällä perhepartiotoimintaansa viimeisen vuoden aikana 
määrätietoisesti ja laadukkaasti. Kohderyhmänä olivat partiosta kiinnostuneet perheet, ja toimintaa 
suunniteltiin innostavaksi, koko perhettä osallistavaksi matalan kynnyksen toiminnaksi. 
Säännöllinen kokoontumisrytmi, monipuolinen ohjelma ja lämmin yhteisöllinen ilmapiiri lisäsivät 
kiinnostusta merkittävästi, minkä seurauksena perhepartioryhmä kasvoi huomattavasti. Kasvu oli 
niin suurta, että ryhmä jaettiin kahteen erilliseen ryhmään ennen syyskauden alkua. Tämän myötä 
toiminta säilyi laadukkaana ja osallistujille mielekkäänä. Lopputuloksena lippukunnassa toimii nyt 
kaksi elinvoimaista perhepartioryhmää, joissa on mukana useita perheitä ja jotka vahvistavat koko 
lippukunnan tulevaisuutta.  

 

11. Sudenpentulauma uuteen paikkaan 
 
Lippukunnalla oli kasvua erityisesti sudenpentujen ja seikkailijoiden osalta. Päätimme perustaa 
vuonna 2025 uuden sudenpentulauman uuteen paikkaan, jotta olisimme paremmin saavutettavissa 
toiminta-alueellamme. Johtajia oli riittävästi ja sekä halukuutta kokeilla. Aluksi ajatus tuntui 
kummalliselta, miten sinne riittäisi väkeä, kun vanhassakin on vielä tilaa. Päätimme kuitenkin 
kokeilla.  
 
Kun molemmat kolot olivat näkyvissä kuksan kautta sekä lippukunnan omissa kanavissa, uusi lauma 
herätti kiinnostusta ja täyttyi nopeasti. Laumassa on tällä hetkellä 12 sudenpentua. Lisäksi on oltu 
mukana alueen eri tapahtumissa, markkinoimassa kouluissa ja päiväkodeissa yksin sekä yhdessä 
alueen muiden lippukuntien kanssa. Suoraan nämä tempaukset eivät ole näkyneet jäsenmäärässä, 
mutta ovat varmasti parantaneet alueellista näkyvyyttämme. Seikkailijoita on kannustettu tuomaan 
kavereitaan mukaan kokouksiin. Syksyn aikana he ovat tuoneet kavereitaan kokouksiin ja he ovat 
liittyneet mukaan. Seikkailijoita oli syksyn 2025 alussa 4 ja nyt vuoden lopussa heitä on 7.  
 
Kasvutekojen yhteenlaskettu tulos on todella hyvä sekä jäsenmäärän että prosenttiosuuksien avulla 
tarkasteltuna. Vuoden 2024 lopussa lippukunnan jäsenmäärä oli 47. Nyt näin vuoden 2025 lopussa 
jäsenmaksun maksaneita jäseniä on 63. Kasvua on siis vuoteen 2024 verrattuna noin 34 %. Kun vielä 
huomioidaan, että laadukkaan toiminnan ansiosta vanhat jäsenet ovat pysyneet ja tehdään vertailu 
tuoreimpaan lippukuntaviisarin ennusteeseen (37), kasvua on jopa yli 70 %. 
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